






Mielec, dnia 2006-09-08
MARR/MPP/B/2/2006/A
INFORMACJA

Dotyczy przetargu pn. Budowa sieci cieplnej preizolowanej na terenie Mieleckiego Parku Przemysłowego w Mielcu - obszar „A”.
W związku z zapytaniem złożonym przez jednego z Wykonawców a dotyczącym przetargu j.w. Agencja Rozwoju Regionalnego „MARR” S.A. w Mielcu wyjaśnia:
1.Pytanie:

Czy do oferty przetargowej należy dołączyć kosztorys ofertowy sporządzony na podstawie przedmiaru robót dołączonego do SIWZ.

Odpowiedź:

Do oferty nie należy dołączać kosztorysu ofertowego.

2.Pytanie:

Jaki podatek VAT należy przyjąć do ustalenia wartości brutto oferty.

Odpowiedź:

Podatek VAT w wysokości 22%.
3.Pytanie:

Czy rury preizolowane mają być wykonane na bazie rur stalowych przewodowych ze szwem, czy bez szwu?

Odpowiedź:

Rury preizolowane mają być ze szwem.
4.Pytanie:

Jakie odcinki sieci ciepłowniczej, (pomiędzy którymi punktami schematu montażowego) obejmują elementy rozliczeniowe wyszczególnione w formularzu nr 6 SIWZ? Jak należy rozdzielić kosztorys nakładczy na poszczególne elementy rozliczeniowe?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia obejmuje odcinek sieci ciepłowniczej o długości 500 m - początek od punktu zasilania, zakończenie - 500 metrów od punktu zasilania. Pozostały projektowany odcinek sieci (ok. 200 metrów) nie jest przedmiotem obecnego postępowania. Elementy rozliczeniowe mają obejmować łącznie odcinek 500 m sieci ciepłowniczej. W wykazie elementów rozliczeniowych  (dwie pozycje) do wyceny należy przyjąć odcinki po 250 metrów.
5.Pytanie:

W jakim punkcie schematu montażowego zlokalizowana jest studzienka przewodów obiegowych (wg rys. nr PC5)? Czy Zamawiający dopuszcza możliwość swobodnego przemieszczania się końców rur preizolowanych rzędu 100-110 mm w punkcie C12 a w przypadku zlokalizowania w tym punkcie studzienki wg rys. nr PC5 - w tej studzience? Jeśli nie, to czy możliwe jest wykonanie przed studzienką układu kompensacyjnego w postaci U-kształtu lub zastosowanie kompensatorów mieszkowych wraz z punktami stałymi?
Odpowiedź:

Studzienka przewodów obiegowych jest w węźle nr C17. W punkcie C12 odbywa się przemieszczenie końców rur, nie jest projektowana tam studzienka.
6.Pytanie:

Czy kosztorys nakładczy obejmuje dokładnie przedmiot przetargu, czy szerszy zakres robót? Czego dotyczy np. pozycja 41 kosztorysu, gdzie w nakładach materiałowych występuje redukcja prefabrykowana preizolowana dn=250/200 mm?
Odpowiedź:

Kosztorys nakładczy obejmuje przedmiot przetargu, a redukcja prefabrykowana preizolowana 250/200 mm przewidziana jest przy przepływomierzu.
7.Pytanie:

Jakimi kryteriami będzie kierował się Zamawiający nie udzielając zgody Wykonawcy za zawarcie umowy o roboty budowlane z Podwykonawcą (§ 4 ust. 2 wzoru umowy - formularz nr 10)? Informacja ta jest istotna dla Wykonawcy, który przygotowuje ofertę przetargową przy współudziale Podwykonawcy. Czy brak zgody na zawarcie umowy z Podwykonawcą, może być podstawą odstąpienia Wykonawcy od umowy z Zamawiającym z przyczyn niezależnych od Wykonawcy lub renegocjacji warunków ofertowych?

Odpowiedź:

Podwykonawca, któremu Wykonawca zamierza zlecić wykonanie części robót objętych przedmiotem postępowania musi posiadać doświadczenie w realizacji robót o podobnym charakterze do tych, które ma wykonywać. W przypadku wystąpienia Wykonawcy do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Podwykonawcą, Zamawiający zażąda dokumentów potwierdzających, że Podwykonawca wykonywał roboty (minimum 1 zamówienie) o podobnym charakterze i zakresie oraz, że roboty te zostały wykonane z należytą starannością. W sytuacji, gdy Podwykonawca nie spełni wskazanych minimalnych wymagań, Zamawiający nie wyrazi zgodny na wykonywanie przez niego robót, a brak zgody Zamawiającego nie jest przesłanką i nie będzie stanowił podstawy do odstąpienia Wykonawcy od umowy z przyczyn od niego niezależnych lub renegocjacji warunków ofertowych.
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